



एम् एम प्रॉग्र डी ए
MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

C-14 & 15, **Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.** Tel. 022-26590001-04,
Fax. 022-26594182, Website : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>,
E-mail: metroplu.systems@mailmmrda.maharashtra.gov.in

e-TENDER NOTICE

Name of work : Design, Engineering, Manufacture, Supply, Storage, Civil Work, Erection of Suitable Structure, Testing & Commissioning of Roof Top Solar PV Project including Operation and Comprehensive Maintenance (O&M) of the Project in RESCO Model for a Period of 25 Years at Station/Site of Mumbai Metro Rail Project for Line 7 & 2A Totalling around 4.43 MWp..

Cost of Blank Tender form (per Each)	Earnest Money Deposit In Rs.	Contract period
3000/- + GST (18%) Non-Refundable	8,66,000/-	15 (Fifteen) Months
• Bid documents download : 03.03.2022 (from 12.00 hrs) to 18.04.2022 (up to 15.00 hrs)		
• Last date of online submission : 18.04.2022 (up to 15.00 hrs)		

Note: The e-tender can be downloaded from e-Tendering Portal: <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> . For any additional information & help for uploading & downloading the e-Tender, please contact MMRDA's e-Tendering service desk at the following id : etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in Phone No. : 022-26597445. In case of any query/clarifications, tenderers are requested to contact Shri. R. K. Tiwari, OSD (Elect.), Metro Project Implementation Unit (System), MMRDA at 022-26597672.

Date : 03.03.2022
Place : Mumbai
Sd/-
Director (System) Metro-PIU
MMRDA

Furan

HINDUSTAN TIMES

2.
3.
4. T
5. E
6. A
7. E
E-te
ww
eprc
Woi
Whi
get
ww
विद्यार
PR-

प्राधिकारीकरीत ५



एम् एम प्रॉग्र डी ए
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

प्लॉट क्र. सी - १४ व १५, वांटे-कुरली संकुल, वांटे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ दूरध्वनी : ०२२-२६५९४०००-०४
फॅक्स : ०२२-२६५९४१८२ ई-मेल : metroplu.systems@mailmmrda.maharashtra.gov.in
वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सूचना

कामाचे स्वरूप : मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या मुंबई मेट्रो रेल्वे प्रकल्पांच्या मेट्रो प्रॉग्र-७ आणि २अ च्या स्टेशन / साईट करिता सुमारे ४.४३ मेगावॉट चे रूफ टॉप सोलार पीव्ही प्रकल्पाचे रेस्कॉ मोडेलद्वारे डिजाईन, अभियांत्रिकी, उत्पादन, पुरवठा, स्थापत्य कामे, वाचणी व कार्यान्वयन करणे आणि २५ वर्षांच्या कालावधीसाठी प्रकल्पाचे संचालन आणि सुळवस्थापन (O&M) करणे.

कोन्हा ई-निविदाची विषय	अनामत रक्कम	ई-निविदा ठाऊरलोड करण्याचा कालावधी		ई-निविदा स्थिकारणसाठी अंतिम तारीख	कामाचा कालावधी
		पासून	पर्यंत		
रू. ३,०००/- + GST (१८%)	रू. ८,६६,०००/-	०३/०३/२०२२ (१२.०० वा.)	१८/०४/२०२२ (१५.०० वा.)	१८/०४/२०२२ (१५.०० वा.)	१५ महिने

टिप: ई-निविदा प्रपत्रे, शूद्धीपत्रक व इतर माहिती <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. या संकेत स्थळवरून डाऊनलोड करावेईल. ई-निविदा संबंधित सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९४०४४५ येथे संपर्क साधावा. यथेय अधिक माहितीसाठी श्री. आर.के. तिवाऱी, विशेष कार्य अधिकारी (विद्युत), वांचणी संबंधित नाशिरात-पीकरीत आवकशकता असल्यास या दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७६७२ येथे संपर्क साधावा. सल्ला/-

तारीख : ०३/०३/२०२२ स्थळ : मुंबई
संचालक (प्रणाली)

नवाकाठ

मा
जे
के